ГЛАВА АСТЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2023г.                                                                                                                         № 9

«Об утверждении результатов
инвентаризации государственного
адресного реестра»

В целях исполнения Федерального закона от 28.12.2013№443-ФЗ«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов адресации, существование которых установлено до вступления в силу Постановления Правительства Российской  Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», подлежащих размещению в государственном адресном реестре (Приложение).
2. Разместить в государственном адресном реестре сведения о ранее присвоенных адресах согласно Приложению.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Астыровского
сельского поселения                                                                                             А.И.Усачев

Приложение
к Постановлению главы
Астыровского сельского поселения
Горьковского муниципального района
Омской области
от 14.02.2023 № 9

Перечень
объектов адресации, подлежащих размещению в государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Горьковский муниципальный район, Астыровское сельское поселение

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Тип и номер здания
	Тип и номер помещения
	Дополнительные сведения (кадастровый номер, площадь, местоположение и т.д.)

	1
	деревня Яковлевка
	улица Центральная
	строение 1

	Склад, кадастровый номер 55:04:020201:360,
площадь 335,8 кв.м.